
 
 

ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ 
ODBOR ŘÍZENÍ ÚZEMNÍCH ORGÁNŮ 
Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8 

 
 TELEFON Fax e-mail ID DS Internetové stránky 
 284 041 111 284 041 202 cuzk@cuzk.cz uuaaatg www.cuzk.cz 

 

 
       
       
   

Výzkumný ústav geodetický,  
topografický a kartografický, v. v. i. 

Ústecká 98 

250 66 Zdiby 

   

       
       
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE   

                                    /  

 NAŠE ZNAČKA  

ČÚZK-10589/2018-22 

 VYŘIZUJE        / LINKA 

Ing. Podhůrská /  

 

 

MÍSTO ODESLÁNÍ / DATUM 

Praha                      / 2018-10-31 
       

Objednávka č. 03 na poskytnutí pln ění podle Smlouvy na rozší ření funkcionality a podporu 
softwarové aplikace DIKAT, uzav řené dne 28. 12. 2017  
 

V souladu s článkem I. odstavcem 2 písmenem C smlouvy na rozšíření funkcionality a podporu 
softwarové aplikace DIKAT, č. j. ČÚZK-14596/2017-22, uzavřené dne 28. 12. 2017, zasíláme 
objednávku na poskytnutí plnění podle přílohy této objednávky. 

Cena plnění podle této objednávky činí 193 500,- Kč bez DPH, to je 234 135,- Kč s 21% DPH. 

Plnění podle této objednávky požadujeme předat nejpozději do 10. prosince 2018 . 

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými ustanoveními 
Smlouvy. 

Objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden Vámi podepsaný žádáme vrátit. 

Objednávku, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejní objednatel, 
tj. Český úřad zeměměřický a katastrální. 

Ing. Karel Štencel 
místopředseda 

 
Objednávka byla přijata dne: 6. 11. 2018 

Ing. Karel Raděj, CSc 
ředitel  
Výzkumný ústav geodetický,  
topografický a kartografický, v. v. i. 

 



Příloha č. 1 k č.j. ČÚZK-10589/2018-22 

 

 
Požadavek na úpravu SW 

 

Číslo požadavku:  4/2018 

Název produktu SW: DIKAT  
Priorita:  3 
Datum vzniku: 19. 9. 2018 
Kontaktní osoba: Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková 

Vyplní Zadavatel 

Požadavek:  (popis navrhované změny, důvod navrhované změny, dopad navrhované změny a důsledky jejího 
neprovedení, souvislosti) 

 
SD 70933 

Požadujeme upravit aplikaci DIKAT pro běh nad databází centralizovanou na úroveň KÚ. 
Současně požadujeme dodat testovací scénáře a zajistit podporu v rámci testování včetně 
potřebných úprav. 

 
Vyplní Zadavatel 

Zprávu p řijal: Ing. Jana Zaoralová, Ph.D. 
Datum a čas: 24. 9. 2018, v 14,30 hod. 

Vyplní Dodavatel 

Analýza požadavku: (výsledky analýzy provedení požadavku a dopadů na projekt, cenu, doporučené následující 
kroky apod.) 
 
Celková časová náročnost požadavku je 33 CLD, a zahrnuje následující činnosti: 

• Úprava systému DIKAT pro práci s centralizovanou DB MGEO, podpora pro práci 
s konstantami pro pracoviště. 

• Úprava instalačních skriptů storage parametrů pro tablespace DIKAT nově 
vytvářené semicentralizované databáze MGEO pro úroveň krajů. 

• Úprava v komunikačním protokolu na straně serveru a klienta HW klíče pro provoz 
aplikací v semicentralizovaném provozu s přístupem prostřednictvím VPN. 

• Testovací scénáře, popis práce s konstantami pro pracoviště, režie související 
s objednávkou a instalací. 

 
Termín: 10. 12. 2018 
Cena:  148 500,- Kč bez DPH, to je 179 685,- Kč s 21% DPH. 

Vyplní Dodavatel 

Akceptace návrhu řešení, vyjád ření zadavatele: 

Návrh řešení je akceptován. 
 
Schválil: Ing. Pavel Doubek, Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková 
Datum: 31. 10. 2018 

Vyplní Zadavatel 
 



Příloha č. 2 k č.j. ČÚZK-10589/2018-22 

 
 
 

 
Požadavek na úpravu SW 

 

Číslo požadavku:  5/2018 

Název produktu SW: DIKAT  
Priorita:  3 
Datum vzniku: 15. 10. 2018 
Kontaktní osoba: Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková 

Vyplní Zadavatel 

Požadavek:  (popis navrhované změny, důvod navrhované změny, dopad navrhované změny a důsledky jejího 
neprovedení, souvislosti) 

 
SD 71540 

Tisk popisového pole do PDF je omezen pouze na 1 stránku. V případě velkého počtu 
dotčených parcel, se výčet parcel nemusí vejít na jednu stránku. Prosím o úpravu tisku 
popisového pole tak, aby se do PDF tisklo podle skutečného rozsahu, nikoli pouze 
1 stránka. V případě, že se výčet dotčených parcel nevejde do popisového pole, bude 
výčet pokračovat na další stránce jako další dotčené parcely. 

Vyplní Zadavatel 

Zprávu p řijal: Ing. Jana Zaoralová, Ph.D. 
Datum a čas: 16. 10. 2018, v 8,23 hod. 

Vyplní Dodavatel 

Analýza požadavku: (výsledky analýzy provedení požadavku a dopadů na projekt, cenu, doporučené následující 
kroky apod.) 
 
Celková časová náročnost požadavku je 6 CLD, a zahrnuje následující činnosti: 

• Úprava Tabulek GP tak, aby očekávaly, že titulní strana s popisovým polem může 
být na více stran, jedná se o zásah přímo do jádra tabulek, aktuálně má titulní 
strana pevnou velikost a nebylo původně počítáno s možností požadavku na její 
roztažení na více stran. 

• Úprava exportu Tabulek GP do PDF na základě změn provedených v jádru 
aplikace. 

• Základní otestování provedených úprav. 
• Úprava a základní otestování instalace. 
• Režie spojená se zpracováním objednávky. 
• Režie spojená s přípravou testovacích scénářů. 

 
Termín: 10. 12. 2018 
Cena:27 000,- Kč bez DPH, to je 32 670,- Kč s 21% DPH. 

Vyplní Dodavatel 

Akceptace návrhu řešení, vyjád ření zadavatele: 

Návrh řešení je akceptován. 
 
Schválil: Ing. Pavel Doubek, Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková 
Datum: 31. 10. 2018 

Vyplní Zadavatel 



Příloha č. 3 k č.j. ČÚZK-10589/2018-22 

 

Požadavek na úpravu SW 
 

Číslo požadavku:  6/2018 

Název produktu SW: DIKAT  
Priorita:  3 
Datum vzniku: 19. 9. 2018 
Kontaktní osoba: Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková 

Vyplní Zadavatel 

Požadavek:  (popis navrhované změny, důvod navrhované změny, dopad navrhované změny a důsledky jejího 
neprovedení, souvislosti) 

SD 71541 

Prosím o úpravu varovného hlášení, které se objevuje, pokud má být přepsán již existující 
výkres při generování tiskového souboru NEMZ tak, aby byl odstraněn druhý řádek hlášení 
a tlačítka byla přejmenována takto: "Ano" na "Přepsat", "Ne" na "Otevřít", popis tlačítka 
"Storno" zůstává stejný. 

 
Vyplní Zadavatel 

Zprávu p řijal: Ing. Jana Zaoralová, Ph.D. 
Datum a čas: 24. 9. 2018, v 14,30 hod. 

Vyplní Dodavatel 

Analýza požadavku: (výsledky analýzy provedení požadavku a dopadů na projekt, cenu, doporučené následující 
kroky apod.) 
Výše uvedený dialog je standardním dialogem MS a popisky tlačítek v něm není možné 
měnit, měnit lze pouze horní text. Pro realizaci požadavku bude vytvořeno vlastní 
dialogové okno, u kterého bude vytvořen vlastní návrh vzhledu a pozicování ovládacích 
prvků tak, aby odpovídali požadavku. 
 
Celková časová náročnost požadavku je 4 CLD, a zahrnuje následující činnosti: 

• Tvorba vlastního dialogového okna, naporcování a odladění jeho ovládacích prvků. 
• Implementace nového dialogu do systému, úprava funkcí pracujících s tímto 

dialogem, změna volání prvku. 
• Základní otestování provedených úprav. 
• Úprava instalace. 
• Režie spojená se zpracováním objednávky, interním testováním a úpravou 

instalace. 
• Režie spojená s přípravou testovacích scénářů. 

 

Termín: 10. 12. 2018 
Cena: 18 000,- Kč bez DPH, to je 21 780,- Kč s 21% DPH. 

Vyplní Dodavatel 

Akceptace návrhu řešení, vyjád ření zadavatele: 

Návrh řešení je akceptován. 
 
Schválil: Ing. Pavel Doubek, Ing. Jitka Podhůrská, Ing. Andrea Jančíková 
Datum: 31. 10. 2018  Vyplní Zadavatel 

 


		2018-11-07T20:06:31+0100
	Unknown signer aa17681ae1ba8715f093e1c873d7afe539970c90




